Pertenui, fibrasq; mouens foelicia signa:

Fingit: et inuoluit regis caput igne coruscō

Subridens: alacri saluunt precordia plausū.

Principis: et totam trahit inter gaudia noctē

Jam parat ire viam pelago: iam concipit omnē

Trinacriam: creteq; domos: Cyprumq; Rhodū.

Qua zephyris impulsus eat: qua classe latina

Electus Alexandri monstratā annauiget vibem.

Egregios prima comites de pube quiritum

Diligit: et fulget tyrijs aurata inuentus

Vestibus, eos rutilant segmenta lapillis

Et vagina sinu gladios hiacynthina pulchro

Claudit: et argentum capulis effulget eburnis.

Septima consurgens roseis aurora capillis.

Oceani pulchrum caput extollebat ab vndis

Eum iam compositis ratibus ventoq; secundo

Littore ab Alusonio soluens Pelusia tendit

Holstia: tillustres pompeia fannere campos.

Persephone volat aī: fretum spumantibus vndis

Ilos pumpiū magno numero vnde brev

Fuji cum hoīa ne fœci in quo dō spiritus  
alium a diuinis fœci quæcaginta

spiritus mīhi vnde fœci qd. in pīs

Apoteosis luna regia virtus et pī

quæcaginta virtus et pīs

Divitiae mons moxq; geni missio

ab aucto virtus vnde alii a co-

us nominis alii ab aliis virtutis

homines

De signat ut est vnde in alijs vnde

Yt. haec in fulguris marcas

Signata virtus enim fœci quæcaginta  
punctis qd. velut omnia ab suffici

Quæcaginta signata et longus habet  
et flaminis simus

Collipit adlantes filio ipse pīs  
afsoni genitrix vnde vnde nomen

et nomen pulchritudinis vnde vnde  
et hostis vnde vnde sicut que d' acerbis

et tristis vnde vnde longus mons eff

casus et tigris vnde vnde tu effigi

## Carmina.

Liberat; et placido facilem facit equore cursum  
Monscyticus boreas illis non apbrisus fluster  
Monocriens Eurus potuit spirare diebus  
Eur sua subleni crispabat tergora pontus  
Applaudens zephyro, et sceleri se accommodat equor  
O primus interea mentis deus auctor honeste,  
Atque pudicice custos ne regia virgo  
Circumuenta dolis subito labatur ab alto  
Premonet; et celeri trapidit mandata ministro  
Ille per immensos coeli glacialis ab ortu.  
L habitat anfractus: penetransq; per aurea tauri.  
Cornua Pleiadum flammis restringit: et ipsos  
Preterit Errones septem triuicq; sub orbe.  
Accipit exiles raris ex ignibus artus.  
**C** Regia progenies cultu redimita pudico  
Inter socraticos et quos academia quondam  
Stoag; cecropijs libros de fontibus hausit  
Clausus latet medico pictae testudinis antro  
Atque voluminibus legum stipata duarum  
Abstrusos animo sensus voluebat: et acris  
Ingenij vegetas aries fugebat in omne  
Quod tenebris enigma latet. mysteria miris  
Inuelata modis visu penetrabat acuto.  
Quicquid ad ornatum fidei exemplaria sancte  
Greca ferunt animo vigili condebat: et omnem sint platonem  
Assidue frugem studij quasi fertiliis agri  
Primitias quasi collectum de sordibus aurum,  
Et quasi fulgentes Gagie de puluere gemman.  
Rasag; Panchei duro de cortice rubra  
Roboris: et pingueum torto de caudice mirram

**D**e beata Cathar.  
Ad Christi delubra ferens Capelumine deorum  
Munera dicebat: primum capo dona iuuentu  
Quæ tibi per steriles apis hæc tua colligit agros  
Primus Abel pingui coluit tua numina laco  
Melchisedech panum calathos & cymbia Bacchi  
Obruit: Habraamius dulcem sua gaudia natum  
At nos sincere tibi virginitatis honores  
Collectosq; pia de sedulitate legendi  
Offerimus flores: nostra hec tibi munera sunt  
Regia dum tales volunt sub pectore curas  
Et fugiens animo terras coelestia virgo  
Cogitat ecce nouæ lucis micat igneus ardor  
Atq; repercluso paries splendore coruscat  
Flurant micuere trabes: micuere columnæ  
Et subiectis visum flammis ardere lacunar  
Muncius emisso nitidis e nubibus ore  
Regia progenies dixit. quia concipis alto  
Corde deum concessa tibi confortia diuum  
Pone metum: secura meas intellige voces  
ILLE ego qui Mariæ sanctas orator ad aures  
Ante fuit: tibi de summo modo mittor olympos  
Nam tibi post illam primi debentur honores  
Inter virgineas acies albentia castra  
Scis veteres odio lucis studioq; malignæ  
Mentis & imperij varieq; libidine laudis  
Dissentire deos christo: & molimine magno  
In mores certare bonos. nec posse nitorem  
Ferre pudicacie: Clymenes corruptor Apollo  
Prelit Aristed matrem: nymphamq; Dionez  
Juppiter Europam. Danaen. Asopida. Ledaz

SymboLis litteris. vespeler ad  
mores simbi. operari

Indulcus a m. l. rotundus  
diligens hinc albus filo

Anger ad vertu magnitudine  
Le signe virginisq; ad maiori  
dispositionem

luminis est fuit mati & burgio  
et arcessus sunt filios ipso  
litteris et scismis quo uectus  
intutor nullus et luctus  
Quisqa fuit filius agnorum

# Carminalia

magis matr' impuris  
alba ad latus rugit  
fimili similes matr'  
magis.  
phalidera fuit filia  
matr' <sup>of 2000</sup> melius.

Atq; Zycionidem: Naiam Bacchis parentem  
falcifer occani natam, Minora Bacchus  
Perlephonem Pluto rapuit: simoentis ad annē  
Congreditur El. quis Anchise Leterdosq; cubile  
Pelleus incestat, rector neptunus aquarum  
Phorcida Deda idem fraudis furujq; magister  
Mercurius Elenorē Mauors: et pallada frater.  
Polluit Endimyon vulcu. Dan vellere lunam  
Iasius Cererem. Nulla est sine labe deorum  
Progenies: nisi forte suum que plangit Olympos  
Inachis arguto pellex iunonia listro  
Te tibi virginicas istis odiosa parauit.  
Insidias, ideo te longinqua a Libridis vibe.  
Et comurata descendunt piegia Memphis  
Nulla sub indigno virtus est principe cuta  
Nulla sub incesto castis est gloria rege  
Nam vitijs probitas semper contraria pacet  
Mescit et hostiles dextra leuaq; cateruas  
Sultinet illatosq; parat le semper ad ictus  
In virtute labor, sed in ipso certa labore  
Dona sit ex opere merces, eterna resurgit  
Desudore quies: et de moerore voluptas.  
Non habet ex omni numero plebisq; paucus.  
Elicricem nisi qui potuit certare coronam  
Et multis certare datum: sed vincere paucis  
Atq; coronari et celebres vectare triumphos  
Quare age surgentes audaci naue procellas  
Rumpe, per aduersos aperi tuacarbas a fluctus  
Nec stantes horre scenotos nec murinura ponti  
Grato te credemari proraimq; patentes.

**De beata Cathari.**

Ad coeli conuerte vias. regis ipse per vandas.  
Temonem velutus deus: puppemque tenebit  
Nec sine in scopulos fragilens tranare carinam  
Semper olympica terram speculatur ab arce  
Et quoscumque operi vidit se accingere sancto.  
Numine prelenti deus adiuuat. odit inertes

Pugnam inuade: deo nihil aspirante timendum

Muncus hec humili facundia virginis ore.

Sic responsa dedit vobis ego numina grates

Mon si vel totidem linguis quot dicitur Argus

Luminibus viduisse loquar: persoluere possim

Omnia vos homini vitamque alimentaque vite

Elos datis: et coeli vos inspiratis amorem

Blandiciisque rudes ad contemplanda leuatis

Ultra animos: et opes vestras monstratis in ipsis

Ignibus et coeli ornatum mundique decore

Perpetuo: nostrene forte libidine mentes

Se lutea immergat ne queatque attollere frontem.

Ad coeleste bonum: nostre vos cura salutis

Sollicitat: nec nostra diu durare potestis.

Damina pati: veniamque datis peccantibus ulro

Ne prope lactentem charisque parentibus orbam

Ante puellarisque vos agnoscet etas.

Cum negabam adhuc vos suscepistis alendam.

Propterea nunquam diuis ego thura plandis

Ulla dedi: nunquam fumantia vidimus extra.

Sola dei mibi cura satis. meq; tempore ab illo

Virginitas adiecta deo.: votisque vocata

Palma triumphalis pugne: qua sanguine fuso

Testificata ibronum christi super astravenirem;

Opus meum hinc p[ro]positum est ligata  
quod in reu[er]so sit aripius  
et gubernaculo natus  
Ita sit uultus tuus quod si nos  
fatu[m] regni in bono p[ro]posito ut  
hunc in supremis ipsius d[omi]ni optimis  
aegre et nostra ut firmam regi  
illudorat[ur] d[omi]ni uita facta  
qui si p[ro]p[ter]eas si regas audi  
Argus regas singulis vitiis  
factis ornat[ur]

# Carmina

Misereris chorus superum: sedemque beatam

Et furor aliquid mundo  
arripitque in buco  
xpior et furor datur

Aetherea sortita domo regna illa viderem  
Aeternis congesta bonis: visusque tuerer  
Despicuo quod certa fides sed nubila monstrat  
Est amor iste furor: quo tempore saucia longo.

Ambo si sit grata dul  
rissima dona mortis  
potus sublimis ille  
meli mortis an adhuc  
moxula t. mortis  
qui non fecit bona

Nectar et ambrosiam sitio: tantusque medullis  
Ardor inest: tantus coelis calor ossibus helsic  
Ult mors nulla queat mibi formidanda videri  
Sed incunda magis. Quis non que pertulit Agnes  
Ipsa feram: cur non Agathes imitabile satum.  
Lucia cuius erat: mens neque fortior etas  
Elicit. et starum foelix Trinacria palmas

Quia ballata noscitur matru  
ut Ambrosius in operam  
Ind agnus apstolus p. s. f.  
monum. apud lat. op. 1. 1.  
de libro deuiziby

Elidit. Quaestus tellus romana triumphis  
Gaudet: ad istarum laudes et premia curro  
Tu modo qui coelo fueris diuina minister  
Hic offer mea vota deo: si fuerit omne  
Dulce mibi certamen erit: pugnamque diemque  
Arbitrio legat ipse suo: sic facta nitentes  
Uertit humi assurgens oculos Senuncius alba.

Colligit in nubem. sparsisque per atria luccis  
Ambrosie: dulci repetiuit hydera cancri  
Jam vada Carpathie sulcans Maxentius unde  
Fictus Alexandri et phariam procul aspicit arcem  
Atque ait o magni salue pars tercia mundi.  
Aphrica: romanam fausto precor omnime classem  
Aspice: et auspicio diuum mea vota tuorum.  
Prospera sint: saluete dei saluete penates  
Indigenae: quos religio longcua parentuz  
Excoluit. sacros venio latrurus honores.  
Sancta sequor mandata Ionis: riteusque reporto  
ammina sunt gemitibus

# De beata Catha.

Diuinis ad tempa deum: dum talia fatur

Premulet ad portum remis ventoq; secundo

Cymbaleuis: volucrem cursu que vincet eurum

Summaq; vix recto fugiens mouet equora lapisi

Fama per egyptum presentaq; littora ponito

Munciat aduenisse rates ex urbe latina.

Aduectuq; freto romani regis aluminum

Cuncta magistratus lucem posuere per illam

Publica: Pellei priuata negocia ciues

Festa dies agitur: huc dis urbana uiuentus

Elestibus: et multo testantur gaudia cultu

Turba coit: pictis oneratur puppis equor

Muriceyela rubent: radiant ampliustriacocco.

Ducitur elato gradiens Maxentius ore.

Splendidus: et geminis et multo lucidus auro

Alusionib; libyciq; simul glomerantur utrinq;

Sistra sonant: altis lucent in turribus ignes

Moenia fronde vircent: et oporo gramine portet

Altera lux ortum Cash de vertice summo

Extulerat solem: cum rex iam squallida multo

Templa sicut iubet ornari: veterisq; per aras.

Purpureos spargi flores: et rite parari

Danda Ecatumbe que sunt animalia sacro

bus in se Christigeni soliti crudoris praedae esse pyramis

Contremuere metu: et multi petiere Sytem

Thebeos glares: et Cyrenaica regna

Aethiopumq; domos et littora gentis Erembe.

Sicut ubi mites aquilam videre columbe

Mare per aereos tractus: nec pinguis rura

Nec placide retinent epule: timor omnia vincit

Ita vobis quod sit fieri possit inde ait si

Cymba liuaciam

yp a pella finit. it malis. Itm  
alio ad me magis dicitur. It  
gullus id. alios dicitur. It  
lirotus pellec. /

yp amplius. Itm ita ornamenti  
nauis et ita ornari amplius quia  
si amplius sit ad nauem tu  
Invenitur ab a quod est part  
la pumaria et plus canina  
sonaria. Itm ita pax ita  
Circa fido mons erat in fundo